
STAROSTA KROTOSZYŃSKI

Krotoszyn, dnia 29 maja 2025 r.

W odpowiedzi na pismo z dnia 16.05.2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na czasowe

dysponowanie działką nr 115/5, położoną w Lipowcu w celu wykonania docelowego rowu

krytego, Starosta Krotoszyński w załączeniu przekazuje zarządzenie nr 49/2025 z dnia 22 maja

2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na czasowe dysponowanie działką nr 115/5, położoną

w Lipowcu, stanowiącą własność Skarbu Państwa, celem wykonania rowu krytego na odcinku

istniejącego rowu melioracyjnego.

i

Generalna Dyrekcja 
Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Poznaniu 
ul. Siemiradzkiego 5a 
60-763 Poznań

www.powiat-krotoszyn.pl 
e-mail: starosta@krotoszyn.pl 

e-puap: /starostwokrotoszyn/SkrytkaESP

ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10
63-700 Krotoszyn
tel.62 725 42 56 do 57

GG.680.2.75.2025
Wasz znak: OPO.KP-3.4170.3.9.2025.HJ

Sprawę prowadzi:
Żaklina Szymczak
tel. (62) 725 42 56 do 57 wew. 367 lub 336
zaklina.szymczak@strostwo.krotoszyn.pl

Otrzymują:
1. adresat
2. a/a

r inż Dąriusz Kłakult 
iCZELNIK V 

KAR7OGI
jrpooark/mf'.......
\ OE JUi JA P ATU.

Z up. STAROSTY

■■■IIIGDDKiA - Poznań 
RPU/17603/2025 P
Data;2025-06-03

•DZIAŁU GEODEZJĄ 
iFII, KATASTRU 7 
."FRUGHC**

http://www.powiat-krotoszyn.pl
mailto:starosta@krotoszyn.pl
mailto:zaklina.szymczak@strostwo.krotoszyn.pl


z dnia 22 maja 2025 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAR YŃSKI

fngr Paweł Radojewski

Strona 1Id: A53481BE-E2A3-4091-8055-2BF765D7FF6E. Uchwalony

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na czasowe dysponowanie działką nr 115/5 o powierzchni 0.2753 ha, położoną 
w Lipowcu, stanowiącą własność Skarbu Państwa, zapisaną w księdze wieczystej nr KZ1R/00010392/1 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Krotoszynie, celem wykonania docelowego rowu krytego na odcinku 
istniejącego rowu melioracyjnego pomiędzy działkami oznaczonymi nr 124/5 i nr 119 położonymi w Lipowcu.

2. Zgoda zostajc udzielona do dnia 31.12.2027 r. Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - 
Oddział w Poznaniu.

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe dysponowanie działką nr 115/5, położoną w Lipowcu, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa, celem wykonania docelowego rowu krytego na odcinku istniejącego rowu 

melioracyjnego.

ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
STAROSTY KROTOSZYŃSKIEGO

§ 2. Zobowiązuje się inwestora do:

1) Wykonania prac w sposób zgodny z przepisami prawa oraz wymogami techniczno organizacyjnymi dla 
tego typu prac, jak też w sposób niezakłócający bezpiecznego korzystania z nieruchomości przyległych do 
działki nr 115/5, położonej w miejscowości Lipowiec.

2) Pozostawienie terenu działki nr 115/5 po dokonanych pracach wstanie funkcjonalności oraz jego 
uporządkowanie w celu bezpiecznego korzystania z nieruchomości przyległych.

3) Pisemnego powiadomienia Starosty Krotoszyńskiego o ukończeniu prac na działce nr 115/5, położonej 
w Lipowcu, na adres Starostwa Powiatowego w Krotoszynie przy ulicy 56 Pułku Piechoty Wielkopolskiej 
10. 63-700 Krotoszyn.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - Oddział 
w Poznaniu.


